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CP80переменный ток

прямоугольные 80 х 80 мм,
с чувствительной поверхностью,
устанавливаемой на клеммный
корпус

2-х-проводные
на переменный ток

••••• с клеммами   ≤ ≤ ≤ ≤ ≤ 2,5 мм2

Общие характеристики
Напряжение питания UB 20...250 VAC
Ток нагрузки Ie 500 мA
Минимальный
ток нагрузки 5 мA
Остаточный ток Ir ≤≤≤≤≤ 1,7 мA
Гистерезис 2 ... 20 %
Погрешность повторения < 2 %
Степень защиты IP 67
Диапазон рабочих
температур - 25...+ 70 ОС
Температурный дрейф < ± 20 %
Индикация
состояния выхода да
Индикация питания да
Потенциометр
для настройки
расстояния
переключения да
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Расстояние
переключения
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6565

27,5

5,5
40,5

80

72,5

индикаторы

М20 х 1,5

(при необходимости могут быть 
поставлены цоколи с резьбой Pg13,5)

потенциометр


